da sit. sine q. n. p. t. e. d. i. t. u. d. i. l. i. g. a. m. i.

ceca. q. i. u. e. c. e. t. i. s. n. p. h. i. p. p. l. a. c. e. t. u. n. t.

Scit: uole  
do fructu

afferat o  
perado,

si sit hu  
diffinita

a sub  
mali

dilig.

boni

q sit

fructu q dicit.

q. i. h. d. e.

u. d. i. l. i. g. a. m. i.

t. u. n. t.

pat

q. i. h. d. e.

q. p. e. c. c. i. o. n. e.

q. i. h. d. e.

bu...  
quicquid...  
car mundus...  
patre...  
dedit...  
S...  
sum...  
us...  
palmit...  
fructum...  
ne qui...  
gabit...  
afferat...  
cul...  
uob...  
fructu...  
ante...  
go...

quod enim in hoc debeat imitari. quia  
 ipse est dominus illi serus.  
**S** vob. p. n. m. quod est me in vobis oderunt.  
 et persequitur. simone. quia meus est.  
 contempnunt.  
**S** i non. hic christus iudeos ostendit. ad  
 quos venit. de quibus sub nomine mundi  
 dicit. et qui ad eos venit. hic meru  
 labiles de omnibus magis ostendit  
**S** die pentecostes venit spiritus sanctus in cen  
 tu viginti homines congregatos. in qui  
 bus erant omnes apostoli.  
**S** de peccato suo. quod non credit in me. sed ode  
 runt. et persequuntur in me ipso. et in me. hoc  
 peccatum in me et in patre meo redun  
 dat. quod qui me odit. et p. m. o. quod est  
 gravissimum quod non solum veni et locutus  
 sum sed et opera feci. quia iudeos odert  
 in me et in patre meo. nec est causa quod  
 sed ut impleatur simo. s. e. s. gratias  
 oderunt.  
**O** dit et patrem meum  
 et non nesciens odert. quod qui voluit esse ma  
 gis noluit esse vitare quod dampnant. et sic  
 odert sua pena. odert vitare quod ro  
 gat pena. nesciens  
**Q** ue nemo a. fuit  
 quod pavit cor michi  
 a hominum de paucis  
 quod super aquas inquit. et ipse  
 et in ire fecit. et alii  
 a hominibus. sed et in morte  
 et dunsio maris in  
 manna. et nos in me  
 dunsio iordane. et  
 furo sole. et alii patres fecerunt. quod nec  
 christus nec alii fecerunt. non ergo de talibus dicit  
 hoc. super christum et in miracula omnium quod na

et servaverunt et uestri  
 suabunt. sed hominibus  
 faciet vobis pro nomine  
 meo. quia nesciunt  
 eum qui misit me. si  
 non venissem et locutus  
 fuisset eis. peccatum non  
 habent. Huc autem excu  
 satione non habent.  
 de peccato suo. Qui me  
 odit et patrem meum  
 odit. Si opera non fecis  
 sem in eis que nemo  
 alii facit. peccatum non  
 habent. Huc autem et  
 uiderunt et oderunt  
 in me et patrem meum.  
 sed ut impleatur simo  
 qui in lege eorum scriptum est  
 qui in lege eorum scriptum est  
 qui in lege eorum scriptum est